
 
 
 
 

Municipalidad de Crespo
2025

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Decreto aprobación contrato locacion salon auditorio Colegio Sagrado 
Corazón
 
 
A: Irineo Andres Spreafico (DISYPC#SGDH), Juan Emilio Gareis (SIA), Gustavo 
Javier Kappes (DCJ#SGDH), Valentina Merlo (DCJ#SGDH), Leticia Belén De Carli 
(DISYPC#SGDH),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

V I S T O:

El Contrato de locación celebrado entre la Municipalidad de Crespo, la Asociación 
Custos Pro Cultura General y Obras Sociales, y la Comisión Directiva de la Unión 
Padres de Familia, y

 

CONSIDERANDO:



Que a través del mencionado contrato, la mencionada Asociación y Comisión Directiva 
dan en locación el salón auditorio ubicado en calle Dorrego, entre Otto Sagemüller y San 
Martin, para el desarrollo de actividades de Cultura y Juventud del Municipio.

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la 
Ley Nº 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

 

 

Por ello y en uso de sus facultades

E L     P R E S I D E N T E    M U N I C I P A L

D E C R E T A:

 

 

Art.1º.- Apruébese el Contrato de locación celebrado con la Asociación Custos Pro 
Cultura General y Obras Sociales, y la Comisión Directiva de la Unión Padres de 
Familia por un lado, y la Municipalidad de Crespo por el otro, correspondiente al uso en 
favor del Municipio del salón auditorio ubicado en calle Dorrego, entre Otto Sagemüller 
y San Martin, para desarrollar actividades de cultura y juventud. 

 

Art.2º.- Pásese copia del presente a la Dirección de Integración Social y Participación 
Comunitaria, a la Dirección de Servicios Públicos, a sus efectos.

 

Art.3º.- Dispónese que el presente será refrendado por la Secretaria de Gobierno y 
Desarrollo Humano.

 

Art.4º.- Comuníquese, publíquese, etc.

 

 

Sin otro particular saluda atte.

 




	fecha: Viernes 14 de Febrero de 2025
	numero_documento: DEC-2025-131-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2025-02-14T11:22:52-0300
	Crespo


	usuario_0: Vanesa Alejandra Pusineri
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno y Desarrollo Humano
		2025-02-14T12:05:35-0300
	Crespo


	usuario_1: Marcelo Claudio Cerutti
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2025-02-14T12:05:41-0300




